[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.
	2019 ç. №
	57

	13.08.
	2019 г. №
	57

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О снятии с учета

В соответствии с подпунктом. 3 пункта 1 статьи 56 Жилищного  кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 188-ФЗ (ред. от 26.07.2019) (с изм. и доп., вступ. в силу с 26.07.2019) администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях Лукину (Михайлову) Тополину Анатольевну, 19.07.1992 года рождения, проживавшую в с.Моргауши, ул. Парковая , д.10, кв.12 Моргаушского района Чувашской Республики составом семьи 2 чел..

2. Уведомить  Лукину Т.А. о снятии с учета в установленном Законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением  данного постановления возлагаю на себя.
Глава Моргаушского сельского поселения                                                            А.В.Мясников